

---

## **Materiale curatenie**

I.D.: 69548860

---

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 302,47 RON - 302,47 RON

---

Descriere: MATURI PAIE 5 buc x 21 lei = 105 lei , GALEATA+STORCATOR 2 BUC X 13.45 lei = 26.90 lei , SANO FLOOR FRESH 2L --5 buc x 17.65 lei = 88.25 lei . SANO SPARK VASE 3 buc x 9.24 lei = 27.72 lei SANO BON WC 5 buc x 5.88 lei = 29.40 lei . FARAS CU COADA LUNGA 3 buc x 8.40 lei = 25.20 lei

---